
LISTE DES PILOTES

dimanche, 12 septembre 2004

Catégorie : Junior

Doss. Nom, Prénom Club Marque Adresse Localite
202 MC ILLGRABEN HONDA KANTONSSTR. 275 3900, GAMSENFUX CEDRIC

204 MC HEIMBERG GAS GAS STAATSSTR. 13 3653, OBERHOFEN THUN'SEEFRUTIGER SAMUEL

207 AMC SAVIESE GAS GAS RTE DE PIOTTE 1965, SAVIESEMAYORAZ OLIVIER

208 AMICALE TRIAL H-GENEVEYS GAS GAS GRAND-RUE 17 2046, FONTAINES NEGRABER MARC

209 MS TRAMELAN BETA LES PAQUERETTES 10 2608, COURTELARYPETRAGLIA JULIEN

210 MC GOLDEN FLECHES SCORPA DORF 3785, GSTEIG B. GSTAADHEFTI HANSPETER

211 TRIAL CLUB SCHWENDEN GAS GAS MUEHLHALTI 3754, DIEMTIGENNEUKOMM ANDREAS

213 MEMBRE DIRECT SHERCO SEPPEY 1085, VULLIENSMEYER JOHN

214 TRIAL-CLUB SCHWENDEN GAS GAS ENTSCHWIL 3755, HORBODENWIEDMER ROGER

216 TRIAL-CLUB SCHWENDEN GAS GAS WEISSENBACH 3766, BOLTIGENTEUSCHER CHRISTIAN

218 MC JURASSIEN SCORPA RUE DE LA QUERE 4 2830, COURRENDLINRENTROP GREGORY

220 MC ILLGRABEN HONDA KANTONSSTR. 275 3900, GAMSENFUX JOEL

222 MC TOUT-TERRAIN BETA RTE DE CREUX DORAND 8B 1753, MATRANLONGCHAMP QUENTIN

223 MC-TRIAL 96GRANDVAL GAS GAS RUE DE ST-MAURICE 21 2852, COURTETELLEHOFFMEYER VINCENT

225 FMV GAS GAS RUE DE LA PRONDE 62 1966, AYENTJEAN VIVIEN

226 MEMBRE DIRECT SHERCO CH.DE SEPPEY 1085, VULLIENSFUERHOFF SEBASTIEN

227 MEMBRE DIRECT MONTESA CH. MORGIER 2 2054, CHEZARD-ST-MARTINGUIGNARD JULIEN

228 MEMBRE DIRECT JUNIOR MONTESA CH. MORGIER 2 2054, CHEZARD-ST-MARTINGUIGNARD RENAUD/J

229 TRIAL-CLUB SCHWENDEN GAS GAS BERNSTR. 265 3627, HEIMBERGREBER KENNETH

230 TRIAL-CLUB SCHWENDEN GAS GAS OEYSTR. 3758, LATTERBACHSPRING DANIEL

231 MC-TRIAL 96GRANDVAL SCORPA CHAMP COLNAT 2745, GRANDVALMINDER MARC

232 AMC JURASSIEN BETA FERME LES 9 CHAMPS 2823, COURCELONLEISER LOIC

233 AMC JURASSIEN SHERCO LES CHAUXFOURS 37A 2802, DEVELIERFRINGELI LUDOVIC

Le résultats du championnat suisse trial 2004 vous sont offert par:

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2004 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/trial



dimanche, 12 septembre 2004Moto Auto Club Biasca

LISTE DE DEPART

Catégorie : Junior

Numéro FMS:312 Moto Auto Club Biasca 12.09.04

Doss. Nom, Prénom Club Heure de départMarque
202 FUX CEDRIC MC ILLGRABEN HONDA 10:04

208 GRABER MARC AMICALE TRIAL H-GENEVEYS GAS GAS 09:46

210 HEFTI HANSPETER MC GOLDEN FLECHES SCORPA 09:57

211 NEUKOMM ANDREAS TRIAL CLUB SCHWENDEN GAS GAS 09:54

213 MEYER JOHN MEMBRE DIRECT SHERCO 09:56

216 TEUSCHER CHRISTIAN TRIAL-CLUB SCHWENDEN GAS GAS 09:53

220 FUX JOEL MC ILLGRABEN HONDA 10:05

222 LONGCHAMP QUENTIN MC TOUT-TERRAIN BETA 09:47

228 GUIGNARD RENAUD/J MEMBRE DIRECT JUNIOR MONTESA 09:55

229 REBER KENNETH TRIAL-CLUB SCHWENDEN GAS GAS 10:00

231 MINDER MARC MC-TRIAL 96 GRANDVAL SCORPA 09:45

232 LEISER LOIC AMC JURASSIEN BETA 09:48

Le résultats du championnat suisse trial 2004 vous sont offert par:

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2004 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/trial



Moto Auto Club Biasca dimanche, 12 septembre 2004

CLASSEMENT INTERMEDIAIRE

Catégorie : Junior

Numéro FMS:312 Moto Auto Club Biasca 12.09.04

Doss. Nom, Prénom
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Pénalité Total

202 FUX CEDRIC 11 13 7 0.0 31.0
211 NEUKOMM ANDREAS 9 14 10 0.0 33.0
208 GRABER MARC 13 12 8 0.0 33.0
232 LEISER LOIC 14 16 13 0.0 43.0
216 TEUSCHER CHRISTIAN 14 19 18 0.0 51.0
210 HEFTI HANSPETER 22 20 19 0.0 61.0
213 MEYER JOHN 21 28 22 0.0 71.0
228 GUIGNARD RENAUD/J 27 27 22 0.0 76.0
222 LONGCHAMP QUENTIN 31 27 21 0.0 79.0
231 MINDER MARC 25 32 22 0.0 79.0
229 REBER KENNETH 26 30 24 0.0 80.0
220 FUX JOEL 29 28 27 0.0 84.0

Le résultats du championnat suisse trial 2004 vous sont offert par:

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2004 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/trial



Moto Auto Club Biasca dimanche, 12 septembre 2004

CLASSEMENT

Catégorie : Junior

Numéro FMS:312 Moto Auto Club Biasca 12.09.04

Rg. Do. Nom, Prénom Club Marque Points Pénalités0 1 2 3 5 10 20
1 202 FUX CEDRIC MC ILLGRABEN HONDA 31.0 8 7 3 0 0 0 0.012

2 208 GRABER MARC AMICALE TRIAL H-GENEVEYS GAS GAS 33.0 5 6 2 2 0 0 0.015

3 211 NEUKOMM ANDREAS TRIAL CLUB SCHWENDEN GAS GAS 33.0 9 3 6 0 0 0 0.012

4 232 LEISER LOIC AMC JURASSIEN BETA 43.0 5 4 10 0 0 0 0.011

5 216 TEUSCHER CHRISTIAN TRIAL-CLUB SCHWENDEN GAS GAS 51.0 6 6 6 3 0 0 0.09

6 210 HEFTI HANSPETER MC GOLDEN FLECHES SCORPA 61.0 4 4 13 2 0 0 0.07

7 213 MEYER JOHN MEMBRE DIRECT SHERCO 71.0 4 4 13 4 0 0 0.05

8 228 GUIGNARD RENAUD/J MEMBRE DIRECT JUNIOR MONTESA 76.0 3 2 18 3 0 0 0.04

9 222 LONGCHAMP QUENTIN MC TOUT-TERRAIN BETA 79.0 1 7 13 5 0 0 0.04

10 231 MINDER MARC MC-TRIAL 96 GRANDVAL SCORPA 79.0 5 1 19 3 0 0 0.02

11 229 REBER KENNETH TRIAL-CLUB SCHWENDEN GAS GAS 80.0 5 4 14 5 0 0 0.02

12 220 FUX JOEL MC ILLGRABEN HONDA 84.0 1 3 14 7 0 0 0.05

Sous réserve de modifications

Pour la FMS

Le commissaire sportif

Moto Auto Club Biasca

Le directeur de course

Michelotti RobertoLucien Dängeli

Le résultats du championnat suisse trial 2004 vous sont offert par:

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2004 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/trial



Moto Auto Club Biasca

CHAMPIONNAT

Catégorie : Junior

Numéro FMS:312 Moto Auto Club Biasca 12.09.04

dimanche, 12 septembre 2004

Rg. Doss. Nom, Prénom Club Marque Total
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1 202 FUX CEDRIC MC ILLGRABEN HONDA 180 20 20 20 20 (17)20 20 20 20 20

2 216 TEUSCHER CHRISTIAN TRIAL-CLUB SCHWENDEN GAS GAS 136 17 (0) 11 11 20 17 17 15 17 11

3 211 NEUKOMM ANDREAS TRIAL CLUB SCHWENDEN GAS GAS 126 (0) 15 15 17 13 15 11 10 15 15

4 232 LEISER LOIC AMC JURASSIEN BETA 114 9 17 17 15 (8) 10 10 13 10 13

5 204 FRUTIGER SAMUEL MC HEIMBERG GAS GAS 102 10 11 13 9 11 13 15 11 9 (0)

6 208 GRABER MARC AMICALE TRIAL H-GENEVEYS GAS GAS 101 8 (5) 10 10 7 8 13 17 11 17

7 213 MEYER JOHN MEMBRE DIRECT SHERCO 84 15 8 9 7 10 (6) 9 9 8 9

8 210 HEFTI HANSPETER MC GOLDEN FLECHES SCORPA 74 7 9 7 (0) 9 11 7 8 6 10

9 207 MAYORAZ OLIVIER AMC SAVIESE GAS GAS 52 13 13 (0) 0 6 7 8 5 0 0

10 220 FUX JOEL MC ILLGRABEN HONDA 46 6 6 (3) 6 3 5 6 3 7 4

11 214 WIEDMER ROGER TRIAL-CLUB SCHWENDEN GAS GAS 43 (0) 10 0 8 5 9 5 6 0 0

12 231 MINDER MARC MC-TRIAL 96 GRANDVAL SCORPA 41 3 (1) 6 5 2 4 3 7 5 6

13 230 SPRING DANIEL TRIAL-CLUB SCHWENDEN GAS GAS 41 (0) 0 0 13 15 0 0 0 13 0

14 225 JEAN VIVIEN FMV GAS GAS 34 11 7 4 4 4 (0) 0 4 0 0

15 222 LONGCHAMP QUENTIN MC TOUT-TERRAIN BETA 24 (0) 3 5 3 1 0 2 0 3 7

16 228 GUIGNARD RENAUD/J MEMBRE DIRECT JUNIOR MONTESA 23 2 (0) 1 2 0 2 4 2 2 8

17 229 REBER KENNETH TRIAL-CLUB SCHWENDEN GAS GAS 15 (0) 0 0 1 0 3 1 1 4 5

18 218 RENTROP GREGORY MC JURASSIEN SCORPA 12 (0) 4 8 0 0 0 0 0 0 0

19 227 GUIGNARD JULIEN MEMBRE DIRECT MONTESA 5 1 2 2 (0) 0 0 0 0 0 0

20 209 PETRAGLIA JULIEN MS TRAMELAN BETA 5 5 (0) 0 0 0 0 0 0 0 0

21 223 HOFFMEYER VINCENT MC-TRIAL 96 GRANDVAL GAS GAS 4 4 (0) 0 0 0 0 0 0 0 0

22 226 FUERHOFF SEBASTIEN MEMBRE DIRECT SHERCO 1 (0) 0 0 0 0 1 0 0 0 0

Le résultats du championnat suisse trial 2004 vous sont offert par:

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2004 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/trial


